
Boendes individuellt debiterad 
elförbrukning är momspliktig. 

Rexolution sköter faktureringen 
och lägger på rätt moms på  
fakturan till användarna.

Bostadsrättsföreningen måste  
göra en anmälan till Skatteverket 
om att bli momsregistrerade.

ELFÖRBRUKNING SKA 
FAKTURERAS MED MOMS

El från laddstolpar som debiteras individuellt till 
de boende är momspliktig. Rexolution hjälper 
bostadsrättsföreningen med faktureringen,  
men anmälan om momsregistreringen behöver 
bostadsrättsföreningen göra.

När en bostadsrättsförening eller hyresvärd  
debiterar de boende individuellt efter hur mycket 
el, värme och gas som förbrukas ska moms  
läggas på fakturan. Därför är den el som debi- 
teras via Rexolutions laddtjänst momspliktig. 

De här reglerna gäller från 1 januari 2020. Om 
bostadsrättsföreningen inte är registrerad som 
momspliktig innan man installerade laddstolpar  
så behöver man göra en anmälan för att följa 
denna lag. Ansökan om momsregistreringen görs 
på Skatteverket. 

Rexels tjänst Rexolution är en komplett tjänst  
för fastighetsägarna där Rexel sköter allt kring 
tjänsten inklusive fakturering mot användarna. 

 rexolution.se
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Det är viktigt att bostadsrättsföreningen är 
momsregistrerad. Det är bostadsrättsför- 
eningens styrelse som är juridiskt ansvarig 
och ska se till att föreningen är registrerad  för 
moms. 

Här kan du få mer information:
Skatteverket  Fastighetsägarna  PWC

Tveka inte att  kontakta oss om du har 
frågor!

http://rexolution.se
https://www4.skatteverket.se/rattsligvagledning/393379.html?date=2021-06-23
https://www.fastighetsagarna.se/aktuellt/nyheter/2020/hantering-av-moms-pa-imd/
https://blogg.pwc.se/taxmatters/moms-matning-debitering-el-vatten
https://rexolution.se/kontakta-oss/
Highlight

Highlight




